2025年 10月吉日

お取引先様各位

株式会社ＬＳＩメディエンス

食の安全サポート部

報告単位変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、弊社試験成績書に記載される報告単位を

変更させて頂きます。

お取引様各位におかれましては、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い致します。

敬 具

                      ＜記＞

 ●変更日時：

2025年 11月 4日(火)報告分より

 ●単位変更項目：

項目名 旧単位 新単位

n-３系脂肪酸 mg/100ｇ g/100ｇ

ｎ-６系脂肪酸 mg/100ｇ g/100ｇ

ヨウ素 mg/100g µｇ/100ｇ

 ●変更理由：

   食品表示法(平成 25年法律第 70号)等に規定される単位と整合性を図るため。

【お問合せ先】

 〒１７４－００５１ 東京都板橋区小豆沢四丁目２５番１１号

 株式会社ＬＳＩメディエンス 食の安全サポート部 営業グループ

 電話：０３－５９９４－２２７１  FAX：０３－５９９４－２９７１

以 上